
Č E S K Á  R E P U B L I K A – K R A J S K Ý  S O U D  V   P R A Z E 
 

150 75  PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č.  5,  tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 
 
ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 
___________________________________________________________________________ 
IČO: 00215678 

Naše značka: Si 281/2018 

(uveďte v odpovědi)   

     

    V Praze dne 8. 10. 2018 

 

 

 

Vážený pane, 

dne 29. 9. 2018 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem 

na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

žádal o  sdělení spisových značek, název žalovaného, pokud se jedná o právnickou osobu, a výši žalované částky, 

u v současnosti nevyřízených civilních soudních řízení, ve kterých vystupují jako žalobci níže uvedené společnosti, ať 

již společně nebo některé z nich: 

1) AQS a.s., Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2, korespondenční adresa: Na Klikovce 7/367, 140 00 

Praha 4, IČO: 25655922  

2) Bontonfilm a.s., Na Poříčí 1047/26, 110 00 Praha 1, IČO: 26737493 

3) HBO Europe s.r.o., Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7, IČO: 61466786 

4) Národní filmový archiv, Malešická 12, 130 00 Praha 3, IČO: 00057266 

Povinný subjekt konstatuje, že Vašim kritériím odpovídá jedno řízení vedené pod sp. zn. 38 C 

45/2018. Žalobci v tomto případě jsou společnosti AQS a.s., sídlem Kunětická 2534/2, 120 00 

Praha 2, IČO: 25655922, Bontonfilm a.s., sídlem Na Poříčí 1047/26, 110 00 Praha 1, IČO: 

26737493 a Hollywood C.E. s.r.o., sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO: 43872646 a 

žalovaným fyzická osoba. Předmětem řízení je pak zaplacení 135 315 Kč s příslušenstvím. 

Povinný subjekt dále upozorňuje, že v dané věci již bylo soudem prvního stupně vydáno 

rozhodnutí, které však dosud nenabylo právní moci vzhledem k podanému odvolání žalovaného.    

S pozdravem 

 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 

            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 

Za správnost vyhotovení : 

Semanská Iva 

 


